
Lasnamäe

TARTU MNT

Buss

Ülemiste City linnaku töötajatele on käivitanud Ülemiste City tasuta bussiliini, mis sõidab marsruudil 
Ülemiste City – Viru keskus – Mustamäe. Bussi lõpp-peatus (TAK) asub Kadaka teel, mistõttu on 
võimalik tasuta transpordivõimalust kasutada ka Õismäe elanikel.

Lisaks Ülemiste City bussile saavad Õismäelt ja Mustamäelt tulijad linnakusse bussidega nr. 12 ja nr. 
13. Bussid peatuvad Ülemiste City’st ca 500 m kaugusel Peterburi teel asuvas Pae peatuses, kust 
üle raudtee kulgeva jalakäijate silla tulles ollaksegi linnakus.

Lasnamäelt saab Ülemiste City’le kõige lähemale bussidega nr. 7 ja 65, mis peatuvad Suur-Sõjamäe 
tänaval Dvigateli peatuses. Ligi 6-7 minuti jalutustee kaugusel Peterburi tee ääres paiknevasse Pae 
peatusesse on võimalik saada Lasnamäelt bussidega nr. 50, 54, 55 ja 58. 

Kesklinnast käib Ülemiste City’sse buss nr. 15, mis peatub linnaku vahetus läheduses asuvas 
Dvigateli peatuses. Kesklinnast Lennujaama sõidab buss nr 2.

Tulevikuplaanid: koostöös Tallinna Linnavalitsusega on plaanis linnaliinibusside nr. 12 ja 13 marsruuti 
muuta selliselt, et bussiliinid sõidavad praeguse Peterburi tee marsruudi asemel mööda Suur-
Sõjamäe tänavat ja pööravad seejärel J. Smuuli teele. 
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Tramm

Põhja-Tallinnast saab Ülemiste City’sse trammiga nr. 2, Kesklinnast on võimalik Ülemiste City’sse 
saada trammidega nr. 2 ja 4 ning Tondilt trammiga nr. 4. Trammipeatus asub linnakust 6-7 jalutustee 
kaugusel Majaka tänava ja Peterburi tee ristis. Linnakusse jõudmiseks tuleb tulla üle jalakäijate silla.

Tulevikuplaanid: Pikemas perspektiivis on planeeritud rajada trammitee Kesklinnast Lennujaama. 
Planeeritud trammitee läbib ka  Ülemiste City’t.

Rong

Rongipeatus asub Ülemiste City’st ca 300 meetri kaugusel. Elektrirongide sõidugraafi k on Ülemiste 
City soovil kohandatud nii, et see oleks võimalikult mugav Ülemiste City töötajatele: 

Hommikul:                                Õhtul:
Balti jaam - Ülemiste                 Ülemiste - Balti jaam
8:32           8:41                        17:04       17.15 

Tulevikuplaanid: Elektriraudteel on plaanis aastaks 2013 tihendada oluliselt rongide liikumisgraafi kut. 
2012. aasta lõpus saabuvad Eestisse esimesed kaasaegsed reisirongid ning aastaks 2014. 
vahetatakse välja kõik Eesti reisirongid. Juba on alustatud ka tehniliste ümberkorralduste tegemisega 
– platvormide ümberehitamine jne.
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Lennujaam

Tihedat suhtlemist välismaaga lihtsustab Tallinna Lennujaama lähedus – Ülemiste City’st viib 
Lennujaama otsetee ja jalutuskäik võtab aega ca 5 minutit. Eriti mugav on lennujaamast tulla uude 
Lõõtsa 8 majja.

Autobussijaam

Tallinna Autobussijaam asub Ülemiste City’st ca 1,8 km kaugusel. Autobussijaamast on võimalik 
linnakusse saada nii bussiga (nr. 15) kui ka trammiga (nr. 2 ja 4). Jalutuskäik bussijaamast Ülemiste 
City’sse võtab ca 10-15 minutit.

Tartust tulles peatuvad kõik Tartu-Tallinn liinibussid lennujaamas ning sealt on linnakusse ca 5 minuti 
jalutustee. Eriti mugav on lennujaamast tulla uude Lõõtsa 8 majja.

Täiendavad tulevikuplaanid ligipääsetavuse parandamiseks:

- Ülemiste ristmiku väljaehitamine aastaks 2013 (juba töös);
- Tulevikus Suur-Sõjamäe tänava 4-realiseks ehitamine (viiakse läbi koostöös Tallinna linna, 
  Transpordiameti jm instantsidega);
- Tulevikus Tallinna väikse ringtee täies mahus väljaehitamine (viiakse läbi koostöös Tallinna linna, 
  Transpordiameti jm instantsidega).


